様式13号（第4条関係）

年 月 日 申請

雲南市長　様 （※ 年 月 日 許可）

団体名

代表者

次のとおり使用したいので申請します。 ＴＥＬ

年 月 日 時 分から

年 月 日 時 分まで

バスケットボール・バレーボール・バドミントン・レスリング・卓球

ダンス・剣道・ソフトテニス・その他（　　       　       　　　）
上記申請者と相違がある場合のみ記入

電話番号

□ 全面 円 ×　　時間 円 ×　　時間

□ 半面 円 円 円 円

□ 全面　冷暖房なし 円 円

□ 全面　冷暖房あり 円 ×　　時間 円 ×　　時間

□ 半面　冷暖房なし 円 円

□ 半面　冷暖房あり 円 円 円 円

□ 冷暖房なし 円 ×　　時間 円 ×　　時間

□ 冷暖房あり 円 円 円 円

□ 未就学児 （　　人） 円 × 人 ＝ 円

□ 小・中学生 （　　人） 円 × 人 ＝ 円

□ 高校生・65歳以上 （　　人） 円 × 人 ＝ 円

□ 一般 （　　人） 円 × 人 ＝ 円

□ プール占有利用/h

占有単価　　　　円×　　　レーン 円

□ ラケット 円 × 本 ＝ 円

□ その他 （ ） 円

□ 片面（モノクロ） 20 円 × 枚 ＝ 円

□ 片面（カラー） 円 × 枚 ＝ 円

円

円
上記のとおり使用することを許可します。

雲南市長
使用上の心得
1 使用前に申請書を管理人に提出してください。

2 使用に際しては、管理人の指示に従ってください。

3 使用目的以外には絶対に使用しないでください。

4

5

6 ごみは、持ち帰ってください。

使　用
日　時（Ｂ＆Ｇ海洋センター）

No.

有料公園施設使用許可申請書

申請者

住　所

使 用 目 的

使 用 連 絡
責 任 者

住所

氏名

公 園 名
加茂中央公園

※
領収印

許可後においても管理上やむを得ない事由が生じたとき
は、使用日時を変更していただくことがあります。

設備器具をき損し、滅失したときは損害額を賠償していた
だきます。

アリーナ

第２体育館
（柔剣道場）

100

150

830

320

使 用 人 数

※減免区分 なし・減額・免除・営利 ※使用料合計

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ

用具貸出

プール
（個人利用）

プール
（占有利用）

710

0

230

360

610

使用する施設

コピー

小　計

施設スタッフ記入欄

1,280

830

640

1,660

1,280

（　　　　レーン）

小･中2,400円 / 高･65歳以上3,650円 / 一般6,150円

1,420

640

1,280

415

使用区分

2,560

640

640

1,280

入場料等
徴収の
有無

（年代）未就学児　／　小・中学生　／　高校生　／　一般　／　６５歳以上

※区分別使用料 ※区分別使用料

□市内使用料 □市外利用料

有・無

（内訳）人 雲南市内　 　　人 　／  　雲南市外　 　　人